
Stránka 1 z 2 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1) Informace o veřejné zakázce a identifikační údaje zadavatele: 
Název veřejné zakázky:  „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Čelčice“ 
Druh:     stavební práce  
Forma zadávacího řízení: užší podlimitní řízení 
Limit:     podlimitní 
Datum zahájení zadávacího řízení:  16. 02. 2023 
Evidenční číslo zakázky:  Z2023-007579 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Kategorie:   veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
Název:    obec Čelčice 
Sídlo:    Čelčice 86, 798 23  Klenovice na Hané 
IČO:    00288136 
profil zadavatele:  https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288136 
Zástupce:   Karel Černý, starosta 

  

 

2) Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba domova pro seniory. 

 

3) Cena sjednána ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

82 697 697,00 bez DPH. 

 

4) Označení účastníků zadávacího řízení:  

Pořadové číslo 

nabídky 

Účastník zadávacího řízení (název/obchodní 

firma, sídlo, IČO) 

Forma 

nabídky 

Datum 

a čas 

1. 
POHL cz, a.s., Roztoky u Prahy,  

IČO: 25606468 
elektronicky 

14.07.2023 

10:04:19 

2. 
KVIS Pardubice a.s., Pardubice,  

IČO: 46506934 
elektronicky 

14.07.2023 

10:13:17 

3. 
BAK stavební společnost, a.s., Praha 9, IČO: 

28402758 
elektronicky 

21.07.2023 

13:31:17 

4. 
Skanska a.s., Praha, IČO: 26271303 

 
elektronicky 

24.07.2023 

08:51:51 

5. IMOS Brno, a.s., Brno, IČO: 25322257 elektronicky 
25.07.2023 

06:46:06 

 

5) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V předmětném zadávacím řízení byl vyloučen  účastník Skanska a.s., Praha, IČO: 26271303 

ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění podmínek požadovaných v zadávací dokumentaci. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-008709
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288136
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288136
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288136


Stránka 2 z 2 

 

 

6) Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho 

výběru: 

  

 a. Identifikační údaje dodavatele: 

Společnost pro Výstavbu kanalizace a ČOV v obci Čelčice (IMOS Brno, a.s. + VPK Suchý 

s.r.o.) 

 

       IMOS Brno, a.s.                 VPK Suchý s.r.o. 

                 Brno                      +                 Zásmuky 

          IČO 25322257                        IČO 27085201 

 

b. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem je dle ust. § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky, a to podle 

celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění zakázky. Účastníkem zadávacího 

řízení s nejnižší nabídkovou cenou (po vyloučení účastníka, který se umístil podle hodnocení na 

prvním  místě) byla společnost pro Výstavbu kanalizace a ČOV v obci Čelčice (IMOS Brno, a.s. 

+ VPK Suchý s.r.o.). Komise v souladu se zadávací dokumentací provedla posouzení splnění 

podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek pouze u účastníka zadávacího řízení, který podal 

dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

7) Označení poddodavatelů dodavatele: 

 
 

8) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku, 

 

9) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podány v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického 

nástroje, neboť ZZVZ mu v době uplynutí lhůty pro podání nabídek ukládal povinnost 

přijímat nabídky výhradně v elektronické podobě. 

 

10) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



Stránka 3 z 2 

 

 

11) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval prokázání obratu z důvodu ekonomicky stabilního partnera. 

 

 

 

V Čelčicích, dne 08.01.2023 

 

  

 

 

 …………………………………………………… 

                Karel Černý, starosta 


		2024-01-09T12:42:19+0100
	Karel Černý


	



